

**Robert C. Spies Nordics ApS**  
**Bryghuspladsen 8, 1473 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 02 81 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Andreas Heinz-Dieter Reinhard Fuchs**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Robert C. Spies Nordics ApS Bryghuspladsen 8 1473 København K
	CVR-nr.: 42 02 81 42
	Stiftet: 4. januar 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jens Lütjen Andreas Heinz-Dieter Reinhard Fuchs
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Robert C. Spies KG

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning og formidling af fast ejendom samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.867.409 kr. mod 3.180.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.465.261 kr. mod 2.630.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i lyset af den generelle udvikling i ejendomsbranchen. Ledelsens forventer for 2024 et positivt resultat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.867.409</b>	<b>3.180.130</b>
Andre finansielle indtægter	5.547	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.086	-30.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.870.948</b>	<b>3.149.574</b>
Skat af årets resultat	405.687	-519.398
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.465.261</b>	<b>2.630.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.630.176
Disponeret fra overført resultat	-1.465.261	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.465.261</b>	<b>2.630.176</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	10.029	0
Varebeholdninger i alt	<u>10.029</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.000	1.614.354
Udskudte skatteaktiver	403.565	0
Andre tilgodehavender	119.736	14.321
Periodeafgrænsningsposter	0	738.559
Tilgodehavender i alt	<u>1.417.301</u>	<u>2.367.234</u>
Likvide beholdninger	<u>1.145.741</u>	<u>2.276.418</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.573.071</b></u>	<u><b>4.643.652</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.573.071</b></u>	<u><b>4.643.652</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	338.377	1.803.638
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>378.377</b>	<b>1.843.638</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	129.297
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.651.778	1.246.774
Selskabsskat	0	542.252
Anden gæld	542.916	143.132
Periodeafgrænsningsposter	0	738.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.194.694	2.800.014
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.194.694</b>	<b>2.800.014</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.573.071</b>	<b>4.643.652</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-826.538	-786.538
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.630.176</u>	<u>2.630.176</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.803.638	1.843.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.465.261</u>	<u>-1.465.261</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>338.377</u></b>	<b><u>378.377</u></b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
